
бюджет контракт бюджет контракт

035 Філологія 15 46 0 14

051 Економіка 9 35 0 0

052 Політологія 5 42 0 0

071 Облік і оподаткування 32 107 6 81

072 Фінанси,банківська справа та страхування 27 109 1 45

073 Менеджмент 20 167 5 91

075 Маркетинг 10 87 0 0

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 10 71 0 17

081 Право 7 111 0 84

101 Екологія 33 48 0 0

126 Інформаційні системи і технології 32 93 4 13

133 Галузеве машинобудування 89 65 1 0

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 10 21 0 0

162 Біотехнологія та біоінженерія 15 9 0 0

181 Харчові технології 67 35 0 0

192 Будівництво та цивільна інженерія 4 7 0 0

193 Геодезія та землеустрій 6 11 0 0

201 Агрономія 349 157 35 95

202 Захист і карантин рослин 23 10 0 0

204 Технологія виробництва та переробки продукції 

тваринництва
102 18 9 23

208 Агроінженерія 318 96 28 77

242 Туризм 2 5 0 0

274 Автомобільний транспорт 14 22 0 0

281 Публічне управління та адміністрування 7 41 0 0

292 Міжнародні економічні відносини 3 47 0 6

Всього: 1209 1460 89 546

015 Професійна освіта. Аграрне виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові технології
0 20 0 6

035 Філологія 4 6 0 7

051 Економіка 4 9 0 16

052 Політологія 4 9 0 0

071 Облік і оподаткування 11 30 4 66

072 Фінанси,банківська справа та страхування 17 40 1 19

073 Менеджмент 8 37 1 27

075 Маркетинг 5 30 0 0

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 4 20 0 9

081 Право 0 23 0 17

101 Екологія 5 30 0 0

126 Інформаційні системи і технології 10 42 2 4
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133 Галузеве машинобудування 41 66 0 14

181 Харчові технології 20 23 0 11

201 Агрономія 49 174 11 40

204 Технологія виробництва та переробки продукції 

тваринництва 22 21
5 8

208 Агроінженерія 32 91 0 14

211 Ветеринарна медицина 270 133 0 0

212 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза 12 3 0 0

281 Публічне управління та адміністрування 1 21 0 42

Всього: 519 828 24 300

051 Економіка 16 19 0 0

073 Менеджмент 4 33 0 0

133 Галузеве машинобудування 36 23 0 0

201 Агрономія 36 43 0 0

204 Технологія виробництва та переробки продукції 

тваринництва
5 3 0 0

211 Ветеринарна медицина 14 10 0 0

281 Публічне управління та адміністрування 4 12 0 0

Всього: 115 143 0 0

051 Економіка 2 2 0 0

073 Менеджмент 2 2 0 0

Всього: 4 4 0 0
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